
 

 

 

 

 

 УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

(КРАСНОДАРСКОЕ УФАС РОССИИ)

 

ПРИКАЗ

 

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению дела 

№ 343/2012 о нарушении антимонопольного законодательства

 

В связи с производственной необходимостью

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Внести изменение в состав Комиссии  по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 343/2012.

2. Вывести из состава Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 343/2012:

- Белоконь Т.Б. - заместителя начальника отдела контроля на транспорте, в
строительстве и ЖКХ;

- Ковтун Е.В - ведущего специалиста-эксперта отдела контроля на транспорте, в
строительстве и ЖКХ;

- Бабича В.А. - специалиста-эксперта отдела контроля на транспорте, в
строительстве и ЖКХ;

- Диченскую А.В. – специалиста 1 разряда отдела контроля на транспорте, в
строительстве и ЖКХ.

3. Ввести в состав членов Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 343/2012 ведущего специалиста-
эксперта отдела контроля на транспорте, в строительстве и ЖКХ - О.Р.
Коробкину.



4. Ввести в состав членов Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства № 343/2012 ведущего специалиста-
эксперта отдела контроля на транспорте, в строительстве и ЖКХ - Ю.Р.
Ивченкову.

5. Контроль за ходом рассмотрения дела № 343/2012 оставляю за
председателем Комиссии.

 

 

Руководитель управления          
                                                                          Р.В.
Дегтярева

 


	УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
	ПРИКАЗ

	Руководитель управления                                                                                     Р.В. Дегтярева

